

FESTLASTBILER.DK ApS

Risbyholmvej 5
4622 Havdrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Bengt Ragnar Svensson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FESTLASTBILER.DK ApS
 Risbyholmvej 5
 4622 Havdrup

CVR-nr: 32335322
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive turistikørsel og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t. kr. 312. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		934.806	-146.154
Personaleomkostninger	1	-252.115	-236.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-299.749	-237.426
Resultat af ordinær primær drift		382.942	-620.457
Øvrige finansielle omkostninger		-22.435	-20.581
Ordinært resultat før skat		360.507	-641.038
Skat af årets resultat	2	-48.350	141.229
Årets resultat		312.157	-499.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		312.157	-499.809
I alt		312.157	-499.809

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.888.347	1.693.360
Materielle anlægsaktiver i alt		1.888.347	1.693.360
Deposita		119.813	119.813
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.813	119.813
Anlægsaktiver i alt		2.008.160	1.813.173
Udskudte skatteaktiver		168.879	217.229
Andre tilgodehavender		69.257	126.435
Periodeafgrænsningsposter		0	19.008
Tilgodehavender i alt		238.136	362.672
Likvide beholdninger		65.024	0
Omsætningsaktiver i alt		303.160	362.672
Aktiver i alt		2.311.320	2.175.845

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		449.747	449.747
Overført resultat		-464.689	-699.941
Egenkapital i alt		35.058	-200.194
Gæld til banker		14.487	398.154
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.423.151	1.054.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.000	19.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.469	4.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		520.155	899.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.276.262	2.376.039
Gældsforpligtelser i alt		2.276.262	2.376.039
Passiver i alt		2.311.320	2.175.845

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/2017	2015/2016
		Kr.
Løn og gager	-250.637	-235.457
Sociale omkostninger	-1.478	-1.420
I alt	-252.115	-236.877

Der har i regnskabsåret været i gns. 0,75 fuldtidsstillinger.

2. Skat af årets resultat

	2016/2017	2015/16
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-48.350	141.229
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-48.350	141.229

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Ganesha Holding ApS (administrationsselskab) og Festbusser.dk ApS og hæfter solidarisk for skat af indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler der udgør ca. t. kr. 900 indtil september 2020.